

## **Pflichtangaben-Produkte der Reform Ölmühle Haiterbach GmbH**

### **Kolessto** Haferkleie-Spezialmüsli **PZN 3885217**

Zutaten: Haferflocken, Haferkleie mit Keim (18%),Dinkelflocken ungeschwefelte Apfelstücke, Sojaflocken, Leinsamen, Sonnenblumenkerne, gehobelte Mandeln, gefriergetrocknete Erdbeeren, gefriergetrocknete Himbeeren, natürliche Selenhefe, Vitamin C,B-Carotin, Vitamin E, Vitamin B6, Vitamin B2, Folsäure, Vitamin B 1, Folsäure, Vitamin B12

Inhalt: 400 g

Allergene: Hafer, Dinkel, Soja, Mandeln

### **Koless** Spezial-Haferkleie mit Keim **PZN 3885200**

Zutaten: 100 % reine Spezial-Haferkleie mit Keim

Inhalt: 450 g

Allergene: Hafer

### **Glucoform-Müsli** **PZN 0266301**

Zutaten: Haferflocken; Sojaflocken, Weizenflocken, Haferkleie mit Keim, ungeschwefelte Apfelstücke, Reiscrispies, Sonnenblumenkerne, gefriergetrocknete Erdbeeren, gefriergetrocknete Himbeeren, natürliche Selenhefe, Vitamin C,B-Carotin, Vitamin E, VitaminB6, Vitamin B2,VitaminB1, Folsäure,Vitamin B 12

Inhalt: 400 g

Allergene: Hafer, Soja, Weizen, Reis,

### **Vollwert-Müsli** **PZN 4314675**

Zutaten: Haferflocken, Weizenflocken, Roggenflocken, ungeschwefelte Sultaninen, Gerstenflocken, gehobelte Mandeln (5%),Leinsamen, gehackte Haselnüsse,Sojaflocken,Buchweizen,Cashewkerne,Sesam,Weizenkeime,Vitamin B6,

Vitamin B 2, Vitamin B 1, Folsäure, Vitamin B 12

Inhalt: 400 g

Allergene: Hafer, Weizen, Roggen, Mandeln, Nüsse, Soja, Sesam,

## **Honig-Crunchy**

**PZN 4314681**

Zutaten: Haferflocken, Dinkelflocken, Blütenhonig, Sesam, Sonnenblumenkerne, Kokosflocken, Sonnenblumenkerne, Kokosflocken, Sonnenblumenöl, Zimt, Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Folsäure, Vitamin B12

Inhalt: 400 g

Allergene: Hafer, Dinkel, Sesam,

## **Früchte-Müsli**

**PZN 4314669**

Zutaten: Haferflocken, Weizenflocken, Roggenflocken, ungeschwefelte Sultaninen(11%), gehobelte Mandeln, ungeschwefelte Apfelstücke,(4%), Ananasstücke(3%), ungeschwefelte Aprikosentücke (3%), ungeschwefelte Pflaumenstücke(2%), Kokoschips(2%), gefriergetrocknete Himbeeren (0,2%), gefriergetrocknete Erdbeeren(0,1%), Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Folsäure, Vitamin B12

Inhalt: 400 g

Allergene: Hafer, Weizen, Roggen, Mandeln,

## **Sportaktiv-Müsli Ausdauersport PZN 4314698**

Zutaten: Weizenflocken, Haferflocken, geröstete Honig Crunchy(Haferflocken). Dinkelflocken, Blütenhonig, Sesam, Sonnenblumenkerne, Kokosflocken, Palmfett, Zimt), ungeschwefelte Aprikosenstücke, Sonnenblumenkerne, Cornflakes, ungeschwefelt Apfelstücke, ungeschwefelte Sultaninen, Sojaflocken, Weizenkeime, ungeschwefelte Pflaumenstücke, Gerstenflocken, gefriergetrocknete Himbeerstücke, Blütenpollen, Selenhefe, Eisen Gluconat, Vitamin C, Beta-Carotin, Niacin, Vitamin E, Pantothenensäure, Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Folsäure, Vitamin B12

Inhalt: 400 g

Allergene: Weizen, Hafer, Dinkel, Sesam, Soja,

## **Basen-Überschuß Müsli**

**PZN 8807506**

Zutaten: Dinkel, Soja, Hagebutten, Aprikosen, Topinambur, Ohne Zucker und Konservierungsstoffe

Inhalt: 400 g

Allergene: Soja, Dinkel

**Basisches Energie Müsli****PZN 2041405**

Zutaten: Dinkelflocken, Weizenkeime, Sojaflocken, Hagenbuttenflocken, Ananas, Aprikosen, Topinambur, Banane, Kakao, Ohne Zucker und Konservierungsstoffe

Inhalt: 400 g

Allergene: Dinkel, Weizen, Soja,

**Weizenkeime****PZN 3225892**

Zutaten: Weizenkeime

Inhalt: 250 g

Allergene: Weizen

**Bierhefe-Tabletten****PZN 3225946**

Zutaten: Bierhefe

Inhalt: 250 g

Allergene: Bierhefe

**Blütenpollen****PZN 3225923**

Zutaten: Blütenpollen

Inhalt: 250 g

Allergene: Blütenpollen

**Kürbiskerne****PZN 3225917**

Zutaten: Kürbiskerne

Inhalt: 250 g

**Edel-Leinsamen, Goldgelb****PZN 3549152**

Gebrauchsfertig aufgeschlossen

Zutaten: Edel-Leinsamen, Goldgelb

Inhalt: 200 g

**Leinsamen, gebrauchsfertig aufgeschlossen** PZN 3225863

Zutaten: Leinsamen

Inhalt: 250 g

**Leinsamen, ganzes Korn** PZN 3225857

Zutaten: Leinsamen

Inhalt: 250 g

**Weizenkleie** PZN 3225886

Zutaten: Weizenkleie

Inhalt: 250 g

Allergene: Weizen